Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №17)

П Р И К А З

24  августа  2022 г.                                                                                                         №47-Д1

О  назначении ответственных лиц
за создание условий для беспрепятственного доступа
инвалидов и других маломобильных групп населения
в ГБДОУ детский сад № 17

      В целях соблюдения требований доступности инвалидов и других  маломобильных
групп населения при предоставлении услуг в ГБДОУ детский сад № 17  Кронштадтского
района Санкт-Петербурга   п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить обязанности организации работы по обеспечению  доступности объекта
и услуг для маломобильных групп населения,  инструктаж персонала и контроль за
соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации
на  Люточкину О.В., заведующего хозяйством.

2.  Возложить ответственность проведения инструктажа для персонала о соблюдении
сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на
воспитателя  Лукину Л.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ№17                                                                          Э.Ю.Саркисова

С приказом  ознакомлены:  ______________  О.В.Люточкина

                                               ____________ Л.В.Лукина

		2022-08-25T15:20:20+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна